
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № /с /5

Г 1
Про викладення пункту 1 рішення 
виконкому районної у місті ради від 
20.01.2021 №19 «Про затвердження 
районної комісії з питань евакуації, 
затвердження її складу та 
Положення про неї» у  новій редакції

У зв'язку із кадровими змінами, іцо відбулися у виконкомі районної у місті ради та на 
підприємствах району, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 
381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Викласти пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 20.01.2021 № 19 
«Про затвердження районної комісії з питань евакуації, затвердження її складу та Положення 
про неї» у новій редакції згідно з додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради Сергій Кушнір

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради
'7Д .Р / ^  /с/

С К Л А Д
районної комісії з питань евакуації

Брилькова 
Ірина Олегівна

- заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова комісії

Каретіна
Оксана Володимирівна

- начальник управління праці та соціального захисту 
населення виконкому районної у місті ради, заступник 
голови комісії

Шеремет 
Олена Василівна

- головний спеціаліст з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення виконкому районної у місті 
ради, секретар комісії

Кебал
Анасгасія Едуардівна

- головний спеціаліст відділу внутрішньої політики та 
зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті 
ради, фахівець з інформаційного забезпечення

І. Група забезпечення зв’язку та оповіщення

Паляренко
Людмила Олександрівна

відповідальний черговий служби оперативного 
реагування «10-10» виконкому районної у місті ради

Коваль
Катерина Володимирівна

відповідальний черговий служби оперативного 
реагування «10-10» виконкому районної у місті ради

II. Група забезпечення обліку, збору й відправлення евакуйованого населення

Г оловата 
Алла Анатоліївна

- начальник служби у справах дітей виконкому районної 
у місті ради, начальник групи

Коваленко 
Ольга Анатоліївна

- начальник відділу реєстрації місця проживання 
громадян виконкому районної у місті ради, заступник 
начальника групи

Машковська 
Наталія Олексіївна

- головний спеціаліст відділу благоустрою управління 
житлово-комунального господарства виконкому районної 
у місті ради, член групи

Широкоступ 
Руслана Русланівна

- головний спеціаліст загального відділу виконкому 
районної у місті ради, член групи



2

Продовження додатка

III. Група транспортного забезпечення

Лісінецька - головний спеціаліст відділу економіки та промисловості
Зоя Григорівна виконкому районної у місті ради, начальник групи

Гузь - провідний інженер з безпеки руху відділу капітальних та
Віктор Павлович поточних ремонтів управління ПРАТ «ПІВНГЗК», член

групи (за годою)

ІУ. Група організації розміщення 
евакуйованого населення в безпечному районі

Номеровська 
Тетяна Миколаївна

Г лазунова 
Ольга Анатоліївна

Осадча
Катерина Михайлівна

- перший заступник начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконкому районної у 
місті ради, начальник групи

заступник начальника відділу реєстрації місця 
проживання громадян виконкому районної у місті ради, 
заступник начальника групи

- головний спеціаліст організаційного відділу виконкому 
районної у місті ради, член групи

V. Група забезпечення охорони 
громадського порядку й безпеки дорожнього руху

Рожков
Андрій Саргійович

Стародубський 
Петро Аркадійович

Косяк
Наталія Володимирівна

- заступник начальника з превентивної діяльності
відділення поліції № 5 Криворізького районного
управління поліції Головного управління національної 
поліції в Дніпропетровській області, представник від 
спеціалізованої служби охорони громадського порядку, 
начальник групи (за згодою)

VI. Група медичного забезпечення

в. о. директора комунального некомерційного 
підприємства «Криворізька міська лікарня № 7»
Криворізької міської ради, представник від медичної 
служби цивільного захисту району, начальник групи (за 
згодою)
- директор комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» 
Криворізької міської ради, заступник начальника групи 
(за згодою)

VII. Група із забезпечення торгівлі, 
харчування та предметами першої необхідності

Ступак - завідувач відділу розвитку підприємництва виконкому
Олена Миколаївна районної у місті ради, представник від спеціалізованої

служби торгівлі і харчування, начальник групи



з

Продовження додатка
VIII. Група із забезпечення радіаційного та хімічного захисту

Коновалова - заступник начальника управління праці та соціального
Наталія Анатоліївна захисту населення виконкому районної у місті ради,

начальник групи

IX. Група матеріально-технічного забезпечення

Сатановська - завідувач відділу економіки і промисловості виконкому
Лариса Валентинівна районної у місті ради, начальник групи

Керуюча справами
виконкому районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу ' 
19. 01.2022 ь і ;

Олена Міщук


